edilizia in sanatoria datata 29.1L.1986, prot.n..1gg25 
" 

.r," t" somme dovute a titolo

di oblazione sono state interamente prgfrt".
/

!

Disponibilità del bene: L'immobile risulta occupato dal debitore e dal suo nucleo

familiare.

Prezzo base: : € 29.900,25 (euro ventinovemilanovecentollsl

Offerta minima: €22.425,18 (euro ventiduemilaquattrocentoventicinque/18)

Rilancio minimo digara: € 500,fl)

Cauzione: somma non inferiore , pari al !ÙYo del prezzo offerto.

Si precisa che in fase di presentazione dell'offerta e di rilancio in aumento in caso di

gara non è consentito l'inserimento di importi con decimali